ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI GENNAIO 2023

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

| Protocollo

| Riehiesta

Archivio

Intervento/Tipologia

Ubicazione

Richiedente

Permesso

Status

09/11/2022
52230

21/11/2022
54794

22/11/2022
54874

29/11/2022
56274

24/11/2022
55642

25/11/2022

55799

25/11/2022
55806

01/12/2022
56826

08/11/2022
1144

21/11/2022
1227

22/11/2022
1216

29/11/2022
1276

24/11/2022
1231

25/11/2022

1237

25/11/2022
1238

01/12/2022
1303

2022/1144

2021/791

2021/759

2022/547

2022/1231

2018/1018

2018/1018

2022/1303

ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA PER DIFFORMITA'
PROSPETTICHE SU FABBRICATO
RESIDENZIALE.  UNIPASS
XXXXXXXXXXXXX-08112022-1439 WEB 423658

ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER MODIFICHE
PROSPETTICHE E DISTRIBUTIVE -
CONDOMINIO FRANCESCO MARIA PRETI.
UNIPASS 92050090262-21112022-1454 WEB
426758

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE
IMPIANTO FOTOVOLTAICO UNIPASS
03677320263-22112022-0819 WEB 426238
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER MODIFICHE
PROSPETTICHE SU CORTE INTERNA, EDIFICIO
RESIDENZIALE. UNIPASS
XXXXX-28112022-1856 WEB SUE - BBAA
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE CON
MIGLIORAMENTO SISMICO ED
EFFCIENTAMENTO ENERGETICO
FABBRICATO RESIDENZIALE. UNIPASS
XXXXXXXXXX-24112022-1607 WEB 427111

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER VARIANTE AL PDC N.
17/2021. UNIPASS XXXXXXX-25112022-1039 -
web BBAA SUE 424543

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER VARIANTE AL PDC N.
17/2021. UNIPASS XXXXXX-25112022-1047 - web
BBAA SUE 424575

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA PER LA
REALIZZAZIONE DI UNA PISTA CICLABILE E
PEDONALE SU VIA DEI CARPANI - OP 435

VIA PICCININI, n. 14

VIA PRETI, n. 19

VIA S. GIORGIO, n. 9

VIAS.PIO X, n. 46

VIA MUSON DEI SASSI, n. 7

BORGO TREVISO, n. 21

BORGO TREVISO, n. 21

VIA DEI CARPANI

CONDOMINIO PRETI(Benef.)

MAGLIFICIO ERRE-BI
SRL(Benef.)

COMUNE DI CASTELFRANCO
VENETO(Benef.)

09/01/2023
1

11/01/2023
2

16/01/2023
3

16/01/2023
4

17/01/2023
5

17/01/2023

6

17/01/2023
7

18/01/2023
8

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata
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ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI GENNAIO 2023

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

| Protocollo

Archivio

Intervento/Tipologia

Ubicazione

Richiedente

Permesso Status

06/12/2022
56885

02/12/2022
57191

11/10/2022
46830

01/12/2022
1269

02/12/2022
1318

11/10/2022
1072

2022/142

2019/63

2022/1072

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER PER MODIFICHE
PROSPETTICHE E INSTALLAZIONE IMPIANTO
FOTOVOLTAICO  "CONDOMINIO
GIORGIONE"- UNIPASS
04153470267-01122022-1612 web 429751
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER REALIZZAZIONE VASCA
LETTO FANGHI DEPURATORE UNIPASS
07684621001-02122022-1344 WEB SUAP 429629
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'
PAESAGGISTICA PER DIFFORMITA'
PROSPETTICHE SU FABBRICATO
RESIDENZIALE.  UNIPASS
XXXXXXXXXX-11102022-1006 web 413732

ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'

VIA PRETI

BORGO PADOVA

VIA CHIESA, n. 55

CONDOMINIO
GIORGIONE(Benef.)

CROMOLOGY ITALIA S.P.A.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

18/01/2023
9

Approvata

19/01/2023
10

Approvata

26/01/2023
11

Approvata

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con I'indicazione a stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993
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