

## **ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI GENNAIO 2023**

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo	Richiesta	Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
09/11/2022 52230	08/11/2022 1144	2022/1144	ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PAESAGGISTICA PER DIFFORMITA' PROSPETTICHE SU FABBRICATO RESIDENZIALE. UNIPASS XXXXXXXXXXXXXXXXXX08112022-1439 WEB 423658	VIA PICCININI, n. 14		09/01/2023 1	Approvata
			ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'				
21/11/2022 54794	21/11/2022 1227	2021/791	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER MODIFICHE PROSPETTICHE E DISTRIBUTIVE - CONDOMINIO FRANCESCO MARIA PRETI. UNIPASS 92050090262-21112022-1454 WEB 426758 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA PRETI, n. 19	CONDOMINIO PRETI(Benef.)	11/01/2023 2	Approvata
22/11/2022 54874	22/11/2022 1216	2021/759	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER INSTALLAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO UNIPASS 03677320263-22112022-0819 WEB 426238 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA S. GIORGIO, n. 9	MAGLIFICIO ERRE-BI SRL(Benef.)	16/01/2023 3	Approvata
29/11/2022 56274	29/11/2022 1276	2022/547	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER MODIFICHE PROSPETTICHE SU CORTE INTERNA, EDIFICIO RESIDENZIALE. UNIPASS XXXXX-28112022-1856 WEB SUE - BBAA AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA S. PIO X, n. 46		16/01/2023 4	Approvata
24/11/2022 55642	24/11/2022 1231	2022/1231	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO ED EFFCIENTAMENTO ENERGETICO FABBRICATO RESIDENZIALE. UNIPASS XXXXXXXXXXXXX-24112022-1607 WEB 427111 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA MUSON DEI SASSI, n. 7		17/01/2023 5	Approvata
25/11/2022 55799	25/11/2022 1237	2018/1018	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER VARIANTE AL PDC N. 17/2021. UNIPASS XXXXXXX-25112022-1039 - web BBAA SUE 424543 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	BORGO TREVISO, n. 21		17/01/2023 6	Approvata
25/11/2022 55806	25/11/2022 1238	2018/1018	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER VARIANTE AL PDC N. 17/2021. UNIPASS XXXXXX-25112022-1047 - web BBAA SUE 424575 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	BORGO TREVISO, n. 21		17/01/2023 7	Approvata
01/12/2022 56826	01/12/2022 1303	2022/1303	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA PER LA REALIZZAZIONE DI UNA PISTA CICLABILE E PEDONALE SU VIA DEI CARPANI - OP 435	VIA DEI CARPANI	COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO(Benef.)	18/01/2023 8	Approvata

Operatore: GB Pagina 1 di 2



## **ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI GENNAIO 2023**

## COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

Protocollo		Archivio	Intervento/Tipologia	Ubicazione	Richiedente	Permesso	Status
			AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA				
06/12/2022 56885	01/12/2022 1269	2022/142	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER PER MODIFICHE PROSPETTICHE E INSTALLAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO "CONDOMINIO GIORGIONE"- UNIPASS 04153470267-01122022-1612 web 429751 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	VIA PRETI	CONDOMINIO GIORGIONE(Benef.)	18/01/2023 9	Approvata
02/12/2022 57191	02/12/2022 1318	2019/63	AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA SEMPLIFICATA PER REALIZZAZIONE VASCA LETTO FANGHI DEPURATORE UNIPASS 07684621001-02122022-1344 WEB SUAP 429629 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	BORGO PADOVA	CROMOLOGY ITALIA S.P.A.	19/01/2023 10	Approvata
11/10/2022 46830	11/10/2022 1072	2022/1072	ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA' PAESAGGISTICA PER DIFFORMITA' PROSPETTICHE SU FABBRICATO RESIDENZIALE. UNIPASS XXXXXXXXXXXXX-11102022-1006 web 413732	VIA CHIESA, n. 55		26/01/2023 11	Approvata
			ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'				

## IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con l'indicazione a stampa ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993

Operatore: GB Pagina 2 di 2